
Zápis z valné hromady České origami spole čnosti

Kolín, 6. listopadu 2004
Přítomni: František Grebeníček, Petr Čáslava, Jiří Přibyl (v zastoupení), Hana Šindelářová, Josef
Sova, Barbora Krausová, Ilona Juřenová, Richard Biedermann, Kateřina Vávrů, Jiří Kánský

Čestní členové: Blanka Vítová, Luděk Šindelář, 52. dívčí skautský oddíl Origami zastoupený
Miladou Bláhovou

1. Přivítání, seznámení

2. Výroční zpráva o činnosti ČOS – Petr Čáslava.
Byl spuštěn internetový kalendář akcí.

3. Hlasování o logu
Protože logo vybrané v anketě narazilo na tvrdou kritiku, rozhodli jsme se uskutečnit nový výběr
loga. Sešlo se asi 40 návrhů, některé návrhy ovšem byly variantami předchozích. Hlasování
proběhlo ve dvou fázích: v první fázi každý hlasující mohl vybrat deset návrhů, které považoval
za nejlepší. V druhé fázi se hlasovalo jednotlivě o návrzích, které postoupily. Vítězné logo:

4. Zpráva o hospodaření – Hanka Šindelářová.
Sponzorské dary: můžeme získat od papíren, ale musíme vymyslet, co jim za to nabídnout.

5. Elektronická knihovna – Jiří Přibyl
Návrh na zakoupení dvou CD Oribana Beauty a Oribana Delight z Orilandu, viz
http://www.oriland.com/store/cds/cds.asp – odhlasováno jednomyslně.

6. Klubové papírnictví – Petr Čáslava
Papírnictví s kvalitními japonskými papíry pouze pro členy ČOS. Odhasováno jednomyslně
(berem všemi deseti :-).


